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Tredje kvartalet juli - september 2023 
• Intäkterna uppgick till 23 804 (27 721) kSEK 

• EBITDA uppgick till -1 123 (-2 815) kSEK 

• Resultat per aktie var -0,12 (-0,41) kr  

• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -2 938 (-11 922) kSEK 
 

 

Väsentliga händelser under kvartalet 
• SECITS inleder samarbete med Svenska Bostäder för IoT-baserad dataanalys 

• SECITS HOLDING AB presenterar rapport för andra kvartalet 

• Internationellt flyg- och rymdindustribolag utökar säkerhetsuppdraget till SECITS  
 

 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 
• Styrelsen i SECITS Holding AB beslutar om en fullt säkerställd företrädesemission av aktier 

om cirka 34,9 MSEK samt förlängning och kvittning av befintliga lån 
 

Nyckeltal  
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VD HAR ORDET 
Hösten har inletts bra och vi är väldigt nöjda med att både B2B och B2C har ett högt tryck i 

försäljningen och att antalet uppkopplade kunder i Larmcentralen ökar kontinuerligt. Som vi tidigare 

har informerat om har Secits under andra kvartalet reformerat verksamheten inom B2C genom nya 

incitamentsavtal för säljarna, fokusering av försäljningen till storstadsområdena, ny prissättning av 

produkterna och ny paketering. Hela omdaningen har inneburit att försäljning och intäkter i absoluta 

tal har minskat under tredje kvartalet men med en ökad lönsamhet. Nyrekrytering och utbildning av 

cirka 10 nya säljare på B2C har under kvartalet varit lyckosam och vi ser redan att försäljningen har 

gått in i en mer positiv trend efter tredje kvartalets utgång. 

Inom B2B har kundernas beslutsprocesser under första halvåret tagit något längre tid än beräknat, 

detta gäller inte minst inom finanssektorn. Med bakgrund av detta är det glädjande att vår 

bearbetning under kvartalet har givit effekt med en stark orderingång. Dessa leveranser kommer att 

inledas under sista kvartalet. Vi har även här rekryterat nya säljare som kommit i gång väldigt bra 

under kvartalet. Vi ser därför en positiv trend i försäljningen inom B2B. Det är många gånger vi 

offererar ett jobb där lösningen är kundanpassad till ett rimligt pris tack vare att våra tekniker hittar 

kreativa lösningar som gör att kunden blir nöjd.  

Styrelsen för Secits beslutade den 10 oktober att genomföra en emission av aktier, med 

företrädesrätt för bolagets befintliga aktieägare, om cirka 34,9 MSEK före transaktionskostnader. 

Styrelsens beslut är föremål för godkännande på extra bolagsstämma som planeras att hållas den 13 

november 2023. Företrädesemissionen är även villkorad av att en extra bolagsstämman godkänner 

de förlängningar av aktieägarlån samt de villkorsförändringar avseende konvertibler som ingår som 

en del i emissionen. Företrädesemissionen är skriftligt säkerställd till 100 procent genom avtal om 

tecknings- och garantiåtaganden. Syftet med Företrädesemissionen är att säkra att Bolaget har 

tillräckligt med kapital för den fortsatta tillväxten, förbättra kapitalstrukturen och minska 

skuldsättningen. Efter företrädesemissionen bedömer Bolaget att ytterligare externt kapital inte 

kommer behövas för att SECITS ska uppnå positivt kassaflöde. Enligt Bolaget väntas detta vara 

uppnått redan under det fjärde kvartalet 2023. 

 Utöver att bli kassaflödespositiva vill bolaget skapa aktieägarvärde genom att undersöka möjligheten 

för strategiska samarbeten och strukturaffärer. Den här processen fortlöper och är oavhängig ovan 

nämnda emission och kommer att genomföras om rätt förutsättningar finns. Det viktiga är att rätt 

förutsättningar för en affär finns och att Bolagets potential kan exploateras vidare genom en 

eventuell affär. 

 

 
VD Paul Trygger 
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER KVARTALET 

SECITS inleder samarbete med Svenska Bostäder för IoT-baserad dataanalys 
Säkerhetsbolaget SECITS, ledande inom säkerhetslösningar och IoT-teknik, har glädjen att 
meddela ett nytt samarbete med Svenska Bostäder, en av Sveriges största bostadsförvaltare. 

Samarbetet innebär att SECITS kommer att leverera IoT-sensorer till Svenska Bostäder för att 
skapa en mer datadriven och effektiv förvaltning av deras bostadsbestånd. IoT-sensorerna 

kommer att samla in data från olika punkter i de förvaltade fastigheterna. Denna data kommer 
sedan att analyseras för att bidra till mer effektiva underhållsstrategier, energihantering, 

boendemiljö och säkerhet. 

 
Secits Holding AB lämnar delårsrapport för JANUARI - JUNI 2023 

 

Internationellt flyg- och rymdindustribolag utökar säkerhetsuppdraget till SECITS 

SECITS har sedan 2022 levererat en helhetslösning omfattande passersystem, kamerabevakning 

och inbrottslarm till ett internationellt flyg-och rymdindustribolag för närmare 3 MSEK. Nu utökas 
uppdraget med ytterligare 1,8 MSEK samt ett 5-årigt samarbetsavtal för service och drift. 
Uppdraget har möjliggjorts genom att SECITS under 2021 och 2022 erhållit olika certifieringar på 

säkerhetsområdet. Arbetet kommer att påbörjas omgående med löpande installationer i etapper 

allteftersom att fastigheten byggs ut. 

 

 
VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG 
 

Styrelsen i SECITS Holding AB beslutar om en fullt säkerställd företrädesemission av aktier 

om cirka 34,9 MSEK samt förlängning och kvittning av befintliga lån 
Styrelsen för SECITS Holding AB ("SECITS" eller "Bolaget") har idag, den 2023-10-10, beslutat att 
genomföra en emission av aktier, med företrädesrätt för Bolagets befintliga aktieägare, om cirka 34,9 
MSEK före transaktionskostnader ("Företrädesemissionen"). Styrelsens beslut är föremål för 
godkännande på extra bolagsstämma som planeras att hållas den 13 november 2023. Kallelse 
kommer i separat PM. Företrädesemissionen är även villkorad av att den extra bolagsstämman 
godkänner de förlängningar av aktieägarlån samt de villkorsförändringar avseende konvertibler som 
listas längre ner i detta pressmeddelande. Företrädesemissionen är skriftligt säkerställd till 100 
procent genom avtal om tecknings- och garantiåtaganden. Prospektet, med en mer detaljerad 
beskrivning av erbjudandet, kommer att publiceras senast två handelsdagar innan teckningsperioden 
för Företrädesemissionen inleds.  
 
 
KOMMENTARER TILL DEN FINANSIELLA UTVECKLINGEN 
Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år om inget annat anges. 

 
EBITDA förbättrades under kvartalet och slutade på – 1 123 kSEK jämfört med -2 815 kSEK 
motsvarande kvartal förra året. Det förbättrade resultatet följer av de kostnadsminskningar 

som har gjorts under året och som kommer att få fullt genomslag från och med kvartal fyra. 

Intäkterna under andra kvartalet minskade till 23 804 (27 721) kSEK. Minskningen beror på den 
omställning Bolaget har gjort inom B2C där ersättningsmodellen för säljarna har gjorts om, 
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vilket innebar att en del säljare med fast ersättning valde att sluta. Detta har inneburit att 
försäljningen har gått ner temporärt men med bättre marginaler. Inom B2B har fokus legat på 

större kunder, inom framför allt finanssektorn, där försäljningsprocessen tar relativt lång tid. 

De ackumulerade intäkterna hamnar dock på 93 960 kSEK mot 92 909 kSEK, vilket framför allt 
beror på det ökade antalet kunduppkopplingar i Larmcentralen.  
 

Resultatet per aktie var -0,12 (-0,41) SEK under andra kvartalet. 

 
Kassaflöde och finansiell ställning 
Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital under kvartalet 

hamnade på -3 543 kSEK jämfört med -5 960 kSEK för tredje kvartalet 2022. Anledningen till 
det förbättrade kassaflödet berodde dels på fler kunder i Larmcentralen men också den 

kostnadseffektivisering som skett under året.  

 
Förändringen av rörelsekapital har ökat till 605 kSEK jämfört med -6 001 kSEK motsvarande 
kvartal förra året beroende på dels på grund av det åtgärdsprogram som inleddes efter köpet 

av Larmcentralen. 
 
 
AKTIEINFORMATION 
 

Aktien 
Aktien noteras sedan 2017 på Nasdaq First North, med kortnamn SECI och ISIN-kod SE0009664436.  

Bolagets Certified Advisor är Erik Penser Bank. 

 

Aktien stängde 2023-09-30 på kursen 0,43 SEK.   
 

Aktiekapital 

Bolaget har utfärdat 5,0 miljoner teckningsoptioner av serie TO1 2018/2023 (kortnamn SECI TO 1, 
ISIN SE0012012110), där innehavare kan teckna en ny aktie för 0,8088 kr för varje teckningsoption 
under vissa tidsperioder fram till senast 27 november 2023. Av dessa är 2 651 638 miljoner 

utestående.  Vid full konvertering kan programmet inbringa ytterligare 2,17 MSEK. Secits eget 
innehav av teckningsoptioner av serie TO1 2018/2023 uppgår till 817 612 per 30 september 2023. 
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Ägare  
Antal aktieägare vid periodens utgång var 1 459 (1 359). Tabellen nedan visar de 10 största 

aktieägarna den 30 september 2023.  

 

Största aktieägare per den 30 September 2023   

Aktieägare Aktier Andel 

Stefan Wilhelmson (privat och bolag) 5 986 486 8,6% 

Förvaltnings AB Färgax (Erik Selin) 5 913 095 8,5% 

Björn Almroth  5 848 279 8,4% 

Nordea Livförsäkring Sverige AB 4 503 662 6,5% 

Erik Bech-Jansen (privat och bolag) 3 900 542 5,6% 

MaMi 2 Invest AB (Martin Mildner) 3 442 754 4,9% 

Avanza Pension 3 287 273 4,7% 

Swedbank försäkring 1 698 848 2,4% 

Per Holmgren (privat och bolag) 1 695 736 2,4% 

Klaus Zwisler 1 509 656 2,2% 

Övriga ägare 31 774 857 45,6% 

Totalsumma 69 692 012 100% 
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ÖVRIGT 

Kommande rapporter 

22 feb 2024  Bokslutskommuniké 2023 

 
Denna rapport samt tidigare finansiella rapporter och pressmeddelanden finns på bolagets 
webbplats www.secits.se  
 

 

Valberedning 

Valberedningen utgörs av Jonas Strömberg för Färgax AB, Erik Bech-Jansen, Björn Almroth samt 

Stefan Wilhelmson. Valberedningen kan kontaktas via mail till wilhelmson@norama.se  

 

Transaktioner med närstående 

Inga transaktioner med närstående har skett under perioden. 

Säsongsvariationer 

Verksamheten är utsatt för säsongsvariationer under året. Vanligtvis är fjärde kvartalet det 

försäljningsmässigt starkaste, medan semestrar resulterar i att det tredje kvartalet normalt sett är 

koncernens svagaste. 

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 

Även om marknaden för bolagets produkter är positiv så exponeras bolaget för risker och 

osäkerhetsfaktorer. Verksamheten befinner sig i en expansionsfas med ökande investeringar och 
potentiella förvärv som ska införlivas i bolaget.  Information om risker och osäkerhetsfaktorer finns 

mer utförligt beskrivet i Emissionsprospekt 2022-12-05 vilket finns tillgängligt på bolagets hemsida. 

 

Redovisningsprinciper 

Denna rapport är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning 
och koncernredovisning, ”K3” regelverket.  

 
Koncernen består av moderbolaget SECITS Holding AB (publ) och dotterbolagen SECITS Sweden 
AB, MKS Sverige AB, Security ITSolutions Sweden AB, SECITS Finans AB, Säkra Larm AB, 

Pronubecon AB samt Westra Security Group AB. 

 
Redovisningsprinciper som tillämpats för koncernen och moderbolaget överensstämmer, om inget 
annat anges nedan, med de redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av den senaste 

årsredovisningen. Årsredovisningen finns tillgänglig på bolagets hemsida. 
  

http://www.secits.se/
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Granskning 

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 

 
Avlämnande av delårsrapport 
Styrelsen och Verkställande Direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild av 

bolagets verksamhet, ställning och resultat, samt beskriver väsentliga risker och osäkerheter som 

bolaget står inför. 
 
Stockholm den 8 november 2023 

 
 

Stefan Wilhelmson                          Björn Almroth 

Styrelseordförande       Styrelseledamot                         
 
 

 
Wilhelm Bech-Jansen                    Jonas Strömberg 
Styrelseledamot       Styrelseledamot                          

 
 

 
Paul Trygger

VD 

 

 

 

 

Om SECITS-koncernen 
Secits, Säkra och Westra utgör spjutspetsföretag inom säkerhets och trygghet, däribland kamera-, 
larm-, passagesystem, lås och andra former för sensorövervakning. Med ett paketerat och skalbart 
erbjudande av tjänster som levereras i abonnemangsform och där en egen larmcentral kan 

integreras, satsar koncernen på att hjälpa sina kunder skydda deras verksamhet och tillgångar. 

 

Handelsinformation 

Handelsplats: Nasdaq First North Growth Market 
Kortnamn: SECI 
ISIN-kod: SE0009664436 

 

Certified Adviser 

Erik Penser Bank 
 

Informationen i denna rapport är sådan som SECITS Holding AB, 559033–1988, är skyldig att 

offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för 

offentliggörande den 8 november 2023 klockan 08:00 CET.  
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Koncernens resultaträkning i sammandrag 

 
 
 
Koncernens nyckeltal 
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Koncernens balansräkning i sammandrag 
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Förändring i koncernens eget kapital 
 

 
 
 

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag 
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Moderbolagets resultaträkning i sammandrag 
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Moderbolagets balansräkning i sammandrag 
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Definitioner          
          

EBIT (rörelseresultat)         

Nettoomsättning minus rörelsens kostnader.         

EBIT-marginal (rörelsemarginal)         

EBIT (rörelseresultat) i förhållande till nettoomsättningen.         

EBITDA (rörelseresultat före avskrivningar)         

Nettoomsättning minus rörelsens kostnader före avskrivningar.       

Resultat per aktie            

Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning.     

Soliditet           

Justerat eget kapital i förhållande till summa tillgångar.           

Finansnetto           

Netto av finansiella intäkter och finansiella kostnader           

 
 

 
 


